Projekto sprendinių įgyvendinimo priežiūra  

(ne mažiau kaip 10 ir ne daugiau kaip 20 proc. 

1.2-1.3 kainos) 

3186,70 Eur be PVM 

Suma (1+2) be PVM (Eur) :             50876,70 

PVM*, (Eur):             10684,11 

Bendra suma su PVM (Eur) :             61560,81 

Bendra suma su PVM (Eur) : Šešiasdešimt vienas tūkstantis penki 

šimtai šešiasdešimt eurų, 81 centai 

PASTABA. *tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Teikėjui nereikia mokėti 

PVM, Tiekėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Pasiūlyta Bendra pasiūlymo kaina (EUR su PVM) turi atitikti kartu su šiuo pasiūlymu